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OrHOCHO: YyacTve B NpoBexaaHe Ha nasapHu KOHCYNTauMu Ha ocHoBaHMe un. 44 ot 3011 3a
npegocTtaBsAHe Ha MHAMKATUBHU nNpearoxeHus 3a “U3rpaxpaHe Ha He3zaBUCHMMA
BMOEO-CUCTEMA 3a pasfo3HaBaHe M npouyntaHe Ha HoMepa Ha MIC* upes MNokaHa 3a
nasapHu KoHcyntauum Ne 41179

YBaxaeMa r-xo Inmutpoea,

BbB Bpb3ka C y4acTWeTO HU B UnMTupaHaTa no-rope lMokaHa 3a nasapHu KoHcynTaumm Ne
41179 3a nNpepocTaBsiHe Ha WHOWKATUMBHUW NpeinoxeHust 3a ” Marpaxaade Ha HesaBucUMa BUAEO-
cucTema 3a pasnosHasaHe U nNpoynTaHe Ha Homepa Ha MIC* ,AHOWM BI'* OO[ npectaes Ha BalueTo
BHUMaHNeE:

1. OdpepTa — lMNpunoxedue 1, ceabpxallo: oblya LeHa 3a N3nbiiHEHWe Ha AelHOCTUTe,
pasgeneHa Ha ueHa 3a JOCTaBKa M LeHa 3a MOHTaX MO 4acT ,TeXHWYECKM CUCTEMM 3a CUrYpHOCT,
WHMOPMaLMA 3a Cpoka 3a USMbIHEHWEe M TOYeH afpec, Nuue 3a KOHTaKT, TernedoH, dake, e-mail,
WHTEPHET agpec.

2.  Odepra — lMpunoxeHue 2, cbabpxallo: oba n equHMYHa LeHa 3a BCsika Nosuum oT
KOrnuyecTBeHaTa CMeTKa 3a yacT ,[1porpaMHo ocurypsisaHe”, nHdopmanus 3a cpoka 3a U3nbhnHeHue 1
TOuEH afpec, NuLe 3a KOHTaKT, TenedoH, dakc, e-mail, uHTepHeT agpec.

3. Odepra — lNpunoxerue 3, cbabpxalo: oblla n eaMHUYHA LieHa 3a BCsika Nosuunust oT
xonuyecTBeHaTta cMeTka 3a vacT CK, viHpopmaLms 3a cpoka 3a UsnbiHeHne U TOYEH agpec, nuue 3a
KOHTaKT, TenedoH, akc, e-mail, MHTepHeT agpec.
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HNPUJIOXEHHE 1

ObexT: “Msrpaxnane Ha He3aBiCHMa BHEO-CUCTEMA 32 PA3TIO3HABAHE K IpounTaHe Ha HoMepa Ha MIIC”, T.
9.200.1 ot HIT

Yacr: TexHu4yecku CUCTEMU 3a CUTYPHOCT

KOJIMYECTBEHO - CTOMHOCTHA CMETKA
33 u3llbJHenue ua CMP

ob1ua

Ne Haumenopanue MApKa | K-Bo ell.IleHa
CT-CT

I Hocmaska na obopyoeane

Hocraeka Ha IP xamepa moaxozasma 3a LPR,
Moropuzupan obextus 7-35mMm; PaGoTen auanaszoH ot 4Mm
no 25m. u IR nozceetka 10 50 M., 0.005Lux ( Color),
Cxopoct na MIIC no 80 xm/4, Bugeokommpecus
H.265+/H.265/H.264+/H.264, Jlokanen Ctopumxk,Ja
noxbpKa MUHUMYM 2 Buneo notoxa, [a nogspaxa:
Enextponso crabunnsupane Ha kaprunara-EIS; Smart IR;
Defog; WDR(140dB), 3axpanBsane - PoE+ IEEE 802.3at,
Pa6otna Temneparypa ot —30°C no +60°C, IP67;
KOMILJIEKT ChC CTOMKA 33 MOHTAX Ha CTeHa

6p. 22 1471,55 32374,10

JHoctagka Ha JlokalieH ChPBBP ¢ MUHUMAIIHA
XapaKTePUCTHKU:

[Tponecop - Intel Xeon 4C v5 , ITamer - 8GB DDR4, HDD
2 |2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Onepaunosna op. 8 3853,00 30824,00
cuctema-Windows- aktyansa, (keyboard+mouse),
Bupeokapta - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D /
DUAL DP

HocTagka Ha ¢bpBBp 32 6a3a JaHHU U IPUIOKEH copTyep
¢ MunuMainy napameTpu: 2U - RM, Iporecop 2x Intel
Xeon 6C, RAM - 16 GB

ECC, RAID 0,1,5,10 - 1 GB cache, MpexoBu untepgeiic -
4x 1G, 3axpanBate - 2 X redundant hot-swap 750 W,

HDD 16x 2.5" 1TB 7.2K Enterprise SATA 6Gbps Hot
Swap Hard Drive, CD/DVD, CbpBbpHa OnlepaiuosHa
cucreMa Windows-akTyaiHa Bepcus

op. 1 14565,00 14565,00

JocTaBka Ha MPEXKOBH ICKOB MACHB C MUHUMAIIHH
TEXHUYECKH XaAPaKTCPUCTHKH:

Ipouecop Intel Xeon E3-1225v5 3.3GHz Quad Core
Processor, RAM - 16 GB DDR 4 ECC, RAID 10, 5, 0, 1,
6,50,60 X-Raid, JBOD; MpesxoBu untepdeiic - 4xRJ-45
Gigabit Ethernet, 3axpansaue - Dual Internal 700W; Input
100-240V AC, 50-60Hz, HDD 12x8 TB 7.2K Pro for
NAS SATA 6Gbps Hot Swap Hard Drive

op. 1 18923,00 18923,00

JoctaBka Ha pabOTHA CTAHIUS ¢ MUHWMAIIHY
XapaKkTEePUCTUKY

Ipouecop - Intel 17, INamet - 8GB DDR4,HDD-
ITB,DVD RW, Onepaivionna cuctema - Windows-
akrtyanHa Bepcus, Buaeokapra - 4G GDDRS5 PCI-E
DUAL HDMI/DVI-D / DUAL DP

op. 2 3295,00 6590,00

Hoctaska Ha nBeTeH nazapeH npuntep A4 600 x 600 dpi,
6  [MpexoBH ¢ MEHHMAJIHO MeceuHo HaToBapBaHe 10000 op. 2 442,00 884,00
CTp., naMer 256 MB

senyko 1.1 104160,10
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HaumeHnoBaHne

MsIpKa

K-BO

CA.1CHa

obma
CT-CT

II

CMP

K - 1

Mownrax Ha IP kamepa noxxonsma 3a LPR, Motopusupas
o6exTuB 7-35MM; Paboten nuanasod ot 4m 10 25M. u IR
nonceerka 10 50 m., 0.005Lux ( Color), Ckopoct va MIIC
1o 80 km/4, BuneokoMmpecus
H.265+/H.265/H.264+/H.264, Jlokanen Cropumx,la
nonbpxa MUHUMYM 2 Buneo notoka ,/la noxspixa:
EnextponHo crabunusupane Ha kaptuHara-EIS; Smart IR;
Defog; WDR(140dB), 3axpansane - PoE+ IEEE 802.3at,
Paborna temmnepatypa ot —30°C no +60°C, IP67;
KOMIUIEKT ChC CTOMKA 38 MOHTAX HA CTEHA

198,00

792,00

MonTax Ha JIoKaeH ChbPBBD ¢ MUHMMAIHU
XapaKTePUCTHKU:

[Ipouecop - Intel Xeon 4C v5 , ITamer - 8GB DDR4, HDD
2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Onepanuonsa
cucrema-Windows- akryainsa, (keyboard+mouse),
Buneoxapra - 4G GDDRS PCI-E DUAL HDMI /DVI-D /
DUAL DP

op.

647,00

647,00

HJocTtaBka 1 MoHTax Ha MouuTtop 24" Slim LED
1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, B KOMILUIEKT
ChC CTOMKA 3a MOHT&X Ha CTEHA

op.

326,60

326,60

10

Hocraska 1 MonTax Ha KoMmyTaTop ¢ MUHUMYM 8 mopTa
10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP
1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, Brpazesa
rpemosamuta 2kV , Pabotna remnepatypa ot 0°C go
+50°C, PabotHo Hanpexenue DC 48-57V, BkiroueH
apantep ot 220AC/48V DC

2034,27

2034,27

11

HoctaBka 1 MoHTax Ha SFP 1000BASE-BX (WDM,
TX:1310nm) mini-GBIC module-10km

172,00

172,00

12

JlocTaBka u MOHTaX Ha AJanTep 3a MOHTAX Ha Kamepa Ha
CTBJIO

41,00

82,00

13

HocTtaBka n MoHTax Ha KoMyHukanuonen mkad 16U
600/600 , obopyasan c:

BEPTHUKAIHU MINUHY, 3a3eMUTENIEH KOMILIEKT,
BEHTUIAUMOHHEH 010K ¢ TepMocTaT U 1 Taa 350MM ¢
TOBAPOHOCHMOCT 15K, paskinonuTen 19" ¢ 6 6p.
koHTaKTd T "Llyko"

715,00

715,00

14

HocraBka u MoHTaxk Ha UPS on-line 2000VA, RM

op.

2208,00

2208,00

15

Hocraeka u monTaxx Ha TCP/IP BXOIHO/M3XO0MEH MOLYII
(MuHEMYM 2 BXOJa M 2 H3X0Ja) 32 BPB3Ka KbM APYTH
CHCTEMH U yNpaBJIEHNE HA BLHIIIHU YCTPOMCTBA

op.

262,40

262,40

16

HOCT&BK& W MOHTaX Ha €[i. KOHTAaKT 38 OTKPUT MOHTAX

op.

25,00

25,00

17

Hoctarka u nonarare va FTP Cat. 5e LSZH B ka6enen
KaHaJjl

100

2,21

221,00

18

Hocraska u nonarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B mogzemMuo0
TpBOHO Tpace

115

2,21

254,15

19

JocTtaBka u nonarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B B Metaied
LIayx

30

2,21

66,30

20

HocraBka 1 nonarade ua kabea NYY-FR 3x1,5Mm2 B
PVC kabenen kanan

20

3,37

67,40

S
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ob1a
Ne HaumenoBanue MsIpKa | K-BO | ej.lleHa
CT-CT
HoctaBka u nosarane ua kaden NYY-FR 3x2,5Mm2 B
21 PVC kabenen xanan M 29 4,23 84,60
JlocTraBka 1 nosnarane Ha MeTallHa rodpupana Tprba ¢
2 PVC noxpurue @18 oTkpuro Ha ckobu M A 3,75 112,50
23 op. 1 60,00 60,00
HocTaBka 1 HonaraHe Ha onTU4YHa naukopaa SM 9/125
SC/LC - 15 mMeTpoBa, B kabesleH kaHal
24 JlocTaBka u nojiarane B kabesieH kaHan Ha HDMI kaben 6p. 5 93,00 186,00
20M. 3a Bpb3Ka Ha MOHUTOPA ¢ KOMITIOTbPa
25 | locraeka 1 MonTax na PVC kabenen kanan 40/40 M 40 5,83 233,20
26 |HocTaBka M MOHT&X Ha MACHBEH yIbibkuTen HAa USB- op. 2 70,00 140,00
KOMILIEKT
27 |docTaBka # MOHTaX Ha RJ45/s KOHEKTOPH op. 20 14,00 280,00
28 |HampaBa rpBkaBa 03eMKa C JKbIITO-3€JIEH TPOBOJHUK op. 50 33,30 1665,00
HO07Z-K 2x16MM2, ¢ enunnyHa aeixuba 0,4M, B
KOMILIEKT ¢ MeJIHU KabeylHi 00yBKU
29 |HMocTaBKa, MOHTaX M HaJIMCBaHe Ha KabellHn MapKu op. 50 2,50 125,00
30 |Haxnuceaxe Ha GaHaHKH op. 30 1,00 30,00
31 |IMoxcwenunsBane Ha XA 10 2,5MM° op. 150 1,95 292,50
32 |Hactpolika Ha Buneokamepa op. 4 195,00 780,00
IIHP
33 op. 4 87,43 349,72
W3nuTBane Ha CHJIOBH Kabely ¢ IIOBUIIECHO HAIIPeXKeHHe
34 I/IsMepBaHe”nmnench Ha KOHTYp "(a3a - 3amuTen 6p. 3 5,00 15,00
MPOBOIHUK".
KIiI - 3
Mounrax Ha IP kamepa nonxonsma 3a LPR, Motopuzupan
obexTuB 7-35MM; PaboTeH auamnazoH ot 4m mo 25m. u IR
noxacserka 10 50 M.,0.005Lux ( Color), Ckopoct Ha MIIC
10 80 xm/41, Buneokomrpecus
35 H.265+/H.265/H.264+/H.264, Jlokanen Cropumk,/a 6p. 5 198,00 396,00
noxbpka MEHUMYM 2 Buneonoroka ,/la nomppika:
Enexrponno crabunusupase Ha kaptuHara-EIS; Smart IR;
Defog; WDR(140dB), 3axpausane - PoE+ IEEE 802.3at,
Pabotha Temneparypa ot —30°C no +60°C, IP67;
KOMIUIEKT ChC CTOHKA 38 MOHTaXK Ha CTEHA
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Hanmenosanue

MsIpKa

K-BO

CA.LUCHA

obia
CT-CT

36

Monrax Ha JlokalleH ChbpBBp ¢ MUHMMANHU
XapaKTePUCTHUKH:

Ipouecop - Intel Xeon 4C v5 , TTamet - 8GB DDR4, HDD
2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Onepanuonna
cucrema-Windows- akrtyansa, (keyboard+mouse),
Buaeokapra - 4G GDDRS5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D /
DUAL DP

op.

647,00

647,00

37

HoctaBka n MmoHTax Ha MouuTop 24" Slim LED
1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, B KOMIIEKT
ChC CTOMKA 38 MOHT&X Ha CTeHa

326,60

326,60

38

Hocragka u MoHTax Ha KomyTtarop ¢ Mutumym 4 ropra
10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP
1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, Brpanena
rpemosainnTa 2kV , PabotHa Temneparypa ot 0°C go
+50°C, PabotHo Hanpexenne DC 48-57V, BKitoueH
apantep ot 220AC/48V DC

866,36

866,36

39

HJoctaBka 1 MoHTax Ha SFP 1000BASE-BX (WDM
TX:1310nm) mini-GBIC module-10km

172,00

172,00

40

JlocTaBka u MOHTaX Ha AJanTep 3a MOHTaX HA Kamepa Ha
CTBIO

op.

41,00

82,00

41

Hocraska n MoHTax Ha KoMyHukarmonex mkad 16U
600/600 , obopyaBan c:

BEPTHUKAIHY IINHHU, 383eMUTENIeH KOMIUIEKT,
BEHTUJIALMOHHEH OJI0K ¢ TepMocTaT U 1 taBa 350MM ¢
TOBapOHOCUMOCT 15Kr., pasknoHuten 19" ¢ 6 6p.
kxoHTaxTH TN "Llyko"

op.

715,00

715,00

42

HocraBka u MouTaxx Ha UPS on-line 2000VA, RM

op.

2208,00

2208,00

43

Hocraska u MonTaxx Ha TCP/IP Bxonuno/usxones Moyt
(MuHMMYM 2 BXOJa U 2 U3X0Jla) 32 BPB3Ka KbM APYTH
CHCTEMMU U yIIPaBJIeHNe Ha BHHIIHHU yCTPOHCcTBA

Op.

262,40

262,40

44

HOCTaBKa A MOHTaXK Ha €/1. KOHTaKT 3a OTKPUT MOHTaXK

25,00

25,00

45

JoctaBka u nonarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B xabenen
KaHal

30

2,21

66,30

46

Hoctaska u nonarane ga FTP Cat. 5e¢ LSZH B moazemMHo
TpBOHO Tpace

45

2,21

99,45

47

HoctaBka u nojarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B B MetaneH
niayx

45

2,21

99,45

48

JocTtaBka 1 nonarase Ha xaben NYY-FR 3x1,5MM2 B
PVC kabenen xanan

3,37

16,85

49

Jocrarka u nojarane Ha xkaben NYY-FR 3x2,5MM2 B
PVC kabenen kanan

10

4,23

42,30

50

JocraBka H 1oj1arane Ha MeTaJHa rogpupana tpboa ¢
PVC noxpurie ©18 0TKpHTO 110 MeTaNHA OTpaa ChC
ckobn

45

3,75

168,75

51

JocTtaBka u nojarane B kadeseH kanan Ha HDMI kaben
5M. 3a Bpb3Ka Ha MOHUTOPA C KOMIIOThpa

21,25

21,25

52

JocraBka u MmonTax Ha PVC kaGenen kagain 40/40

10

5,83

58,30

53

HocraBka 1 MOHTax Ha RJ45/s koHexTOpH

10

14,00

140,00

54

Hanpasa roBkaBa 03eMKa C JKBITO-3€JIeH IPOBOAHUK
HO7Z-K 2x16MM2, ¢ eqnnyiuna abmxuaa 0,4M, B
KOMIIJIEKT C MEHH KaOenHu 00yBKH

25

33,30

832,50

55

HocTaBka, MOHTaX U HaAIKCBaHe Ha KabeJlHn MapKu

38

2,50

95,00

56

Hamricade Ha GaHaHku

40

1,00

40,00

57

2
INoncoemuuasane Ha xuja 10 2,5MM

136

1,95

265,20
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HaumenoBanne

MSpKa

K-BO

CA.LCHa

ob1a
CT-CT

58

Hacrpoiika Ha Buneokamepa

op.

195,00

390,00

IIHP

59

W3nuteane Ha cunosy kabenu ¢ TMOBUIICHO HaIPEKECHUE

op.

87,43

349,72

60

Msmepsane umrnesaHc Ha KOHTYp "hasa - 3aimuTeH
TIPOBOHUK".

5,00

15,00

KT -5

61

Mowntax Ha [P kamepa noaxozsma 3a LPR, MoTopusupan
o6exTuB 7-35mMM; Paboten nuamazon ot 4m 1o 25M. u IR
noncesetka 10 50 m.,0.005Lux ( Color), Ckopoct Ha MIIC
1o 80 xm/u, BuneoxoMmmnpecus
H.265+/H.265/H.264+/H.264, Jlokanen Cropumx,Jla
nojbepxa MuHUMYM 2 Buneo noroka, Jla nomrbpxa:
EnexTtponHo crabunmisupane ua kaprudara-EIS; Smart IR;
Defog; WDR(140dB), 3axpansate - PoE+ IEEE 802.3at,
Pa6otHa Temneparypa ot —30°C mo +60°C, IP67;
KOMIIJIEKT ChC CTOMKA 338 MOHTaXK Ha CTeHa

op.

198,00

396,00

62

Mountax Ha JlokaneH cbpBbp ¢ MEHUMAIHH
XapaKTePUCTHKMU:

IMpouecop - Intel Xeon 4C v5 , ITamer - 8GB DDR4, HDD
2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Onepaunonna
cucrema-Windows- akryanua, (keyboard+mouse),
Buneoxapta - 4G GDDRS5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D /
DUAL DP

647,00

647,00

63

HocraBka u MOHTax Ha MouuTtop 24" Slim LED
1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, B KOMILIEKT
ChC CTOMKA 338 MOHTZX Ha CTeHa

op.

326,60

326,60

64

Hocragka u MonTax Ha KomyTtarop ¢ Munumym 4 nopra
10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP
1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, Brpanena
rpemosainura 2kV , Pabotna temnepatypa ot 0°C go
+50°C, PabotHo Hampexenue DC 48-57V, BkItoueH
agantep ot 220AC/48V DC

op.

866,36

866,36

65

Jocraska n MoHTax Ha SFP 1000BASE-BX (WDM,
TX:1310nm) mini-GBIC module-10km

172,00

172,00

66

HocTaBxa 1 MOHTax Ha AJIalTep 3a MOHTaX Ha KaMepa Ha
CTHI0

op.

41,00

41,00

67

JlocraBka u MoHTax Ha UPS on-line 2000VA, RM

op.

2208,00

2208,00

68

Hocraeka n monTax Ha TCP/IP BxonHo/u3xonen Momyn
(MuHEMYM 2 BXOIa M 2 U3X0J1a) 38 BPh3Ka KbM JIPYrH
CYICTEMH W yIIpaBJIeHNe Ha BHHIIHU yCTPOHCTBA

op.

262,40

262,40

69

,HOCTaBKa M MOHTAQX Ha €Jl. KOHTAKT 32 OTKPUT MOHTaX

op.

25,00

25,00

70

JoctaBka u nonarane Ha FTP Cat. 5¢ LSZH B xaGenen
KaHaJ

45

2,21

99,45

71

JoctaBka 1 nonarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B noxzeMHo
TpbOHO Tpace

30

2,21

66,30

72

HocTtaBka u nojiarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B B MetaieH
iayx

10

2,21

22,10

73

HoctaBka 1 nonarane Ha kaben NYY-FR 3x1,5MM2 B
NOZI3EMHO KabeJHo Tpace

10

4,23

42,30

74

HocTagka u nonarase Ha MeTanHa roppupana Tpb6a ¢
PVC nokpurue ®©18 otkprro Ha ckobu

10

3,75

37,50

&
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HaunmeHnoBanue

MspKa

K-BO

CA.LCHa

ob1ma
CT-CT

75

Hocrapka u nojarase Ha ONTHYHA navkopaa SM 9/125
SC/LC - 2 MeTpoBa, B kabeJeH KaHam

op.

13,60

13,60

76

JlocTaBka 1 nonarase B kabesieH kaHan Ha HDMI kaben
10M 3a Bpb3ka Ha MOHHTOpA C KOMITIOTEPa

op.

38,00

76,00

77

JloctaBka 1 MoHTax Ha PVC kabenen kanan 40/40

M

20

5,83

116,60

78

HMocTaBka u MOHTaX Ha MacuBeH yasjkuTes Ha USB-
KOMILJIEKT

op.

70,00

140,00

79

Hocragka u monTax Ha RJ45/s koHekTOpH

op.

10

14,00

140,00

80

Hampasa reBkaBa 03eMKa C JKbJITO-3€JI€H MPOBOJHUK
HO7Z-K 2x16MM2, ¢ exuHuYHa gbmxkuba 0,4M, B
KOMILJIEKT C MeIHU KabenHy 00yBKH

op.

50

33,30

1665,00

81

I[OCTaBKa, MOHTa&) U HaJIUCBaHe Ha KaOenHn MapKu

op.

32

2,50

80,00

82

Hanmnucpane wa Ga"anku

op.

26

1,00

26,00

&3

2
IloacheauusaBane Ha xua 10 2,5MM

op.

136

1,95

265,20

84

Hactpolika Ha Buneokamepa

Op.

195,00

390,00

adap

85

MznurBaHe Ha CUITOBY KaOENH ¢ IOBUIIEHO HaIIpEXCHUEC

op.

87,43

349,72

86

WsmepBane nMieaHce Ha KOHTYp "(asa - 3amuTeH
IIPOBOJHUK".

5,00

15,00

KT -6

87

Montax na IP kamepa noaxonsma 3a LPR, Motopusupan
obextur 7-35MM; Paforen nuanasod ot 4Mm 10 25M. 1 IR
nozaceetka 10 50 M.,0.005Lux ( Color), Ckopoct Ha MIIC
1o 80 km/u, BuneokoMirpecus
H.265+/H.265/H.264+/H.264, Jlokanen Cropumx,Ja
noAxbpKa MUHUMYM 2 Brpeo notoxa, Jla noanepxa:
EnexTponHo crabunusupane Ha kapTuHara-EIS; Smart IR;
Defog; WDR(140dB), 3axpausaue - PoE+ IEEE 802.3at,
PabotHa Temneparypa ot —30°C no +60°C, IP67;
KOMIIJIEKT ChC CTOWKA 38 MOHTAXK Ha CTeHA

op.

198,00

396,00

88

MonTtax Ha JlokaneH CbpBbp ¢ MUHEMAIHY
XapaKTePUCTUKHU:

Ipouecop - Intel Xeon 4C v5 , Ilamer - 8GB DDR4, HDD
2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Onepangonsa
cucTeMa-Windows- aktyansa, (keyboard+mouse),
Buneokapra - 4G GDDRS PCI-E DUAL HDMI /DVI-D/
DUAL DP

op.

647,00

647,00

89

JoctaBka 11 MoHTaxk Ha MonuTop 24" Slim LED
1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, B KOMIUIEKT
CBC CTO}Ka 338 MOHTaX Ha CTEHa

326,60

326,60

90

Jloctaeka u MoHTax Ha KomyTarop ¢ Munumym 4 nopra
10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP
1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, BrpaneHa
rpemosamnura 2kV , Pabotaa temneparypa ot 0°C go
+50°C, PaboTHo Hanpexenne DC 48-57V, BkIiouen
apantep ot 220AC/48V DC

op.

866,36

866,36

91

HoctaBka 1 MmoHTaxk Ha SFP 1000BASE-BX (WDM,
TX:1310nm) mini-GBIC module-10km

6p.

172,00

172,00

92

JlocTaBka n MOHTaX Ha AJANTep 3a MOHTAX HA KaMepa Ha
CTHJIO

41,00

82,00

;F
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Hocrapka u moHTax Ha KoMyHukaimonen mkag 16U
600/600 , o6opynBaH c:

g3 |BEPTHKAIHH UIMHHU, 3a3EMHUTENEH KOMILIEKT, 6p. ) 715.00 715,00
BEHTUNALMOHHEH 0JIOK ¢ TepMocTaT 1 1 TaBa 350MMm ¢
TOBAPOHOCHMOCT 15KT., pasknonuten 19" ¢ 6 6p.
kouTakTu T!r "Llyko"

94 |HocraBka u MouTax na UPS on-line 2000VA, RM op. 1 2208,00 2208,00
JoctaBka u MoHTaxk Ha TCP/IP BXomHO/M3X0MEH MOAYI

95 |(MunEMyM™ 2 BXOJa U 2 U3X0J1a) 38 BPb3Ka KbM JPYrH op. 1 262,40 262,40
CHCTEMH U yNPaBIE€HNE Ha BbHIIHU YCTPOHCTBA

96 Hocragka u nonaraue Ha FTP Cat. 5e LSZH B xabenex " 20 201 4420
KaHai

97 Hocraska u nonarade na FTP Cat. 5e LSZH B MeTtanen " 35 221 7735
Iayx

98 Hoctagxa u nonarase Ha kaben NYY-FR 3x2,5MM2 B " 5 4,23 21,15
PVC xabenen xanan

99 HocTtaBka 1 nonarade Ha kaben NYY-FR 3x2,5MMm2 1o " 55 423 232,65
MeTallHa Ka0elHa cKapa

100 HlocTaBka v nosnarane Ha MeTaliHa ropupasa Tps6a ¢ " 5 375 18,75
PVC nokpurue @18 oTkpuTo Ha ckobu
Hocragka u nonarane Ha MeTaiHa rodgpupana Tpb6a ¢

101 30 3,75 12
PVC nokputue @18 B MetanHa Tpnba (48 M 7 112,50

102 JlocTaBka 1 MOHTaX Ha CKOOM KbM GETOHHA IUI0YA HA v 15 12,50 187,50
METallHa NIOLIMHKOBaHA Tphoa D48

103 HJocTtaBka u nonarane Ha OuruueH kaden SM 9/125 4 " 60 1,80 108,00
BJlaKHa [0 MeTallHa KabenHa ckapa
JoctaBka u MoHTaxk na ODF 19" okoMmiekToBaH ¢ 4

104 |nurreiina, 4 anantepa, cruaic kacera, TepMOGUTHHA op. 2 70,00 140,00
samuth, SC, SM

105 | docraBka u MoHTax Ha PVC kabenen xanan 40/40 M 10 5,83 58,30
HocTagxa 1 noyaraHde Ha ONTUYHA TTaukopaa SM 9/125

106 op. 2 13,60 27,20

0 SC/LC - 2 meTpoBa, B kabenen kaHamn P

107 | ocraeka u montax Ha RJ45/s xoHekTOpH op. 10 14,00 140,00
Hampasa reBkaBa 03eMKa C JKbJITO-3€JI€H IIPOBOAHHK

108 [HO7Z-K 2x16MM2, ¢ eqvHAYHa ABKIHA 0,5M, B op. 120 33,30 3996,00
KOMILJIEKT C MEAHU KabenHu 00yBKY

109 PaskanauBaHe U 3akanavBaHe Ha MeTAIHA KabeloHoCema v 110 5,00 550,00
cKapa

110 | JocraBka, MOHTaX U HaJITMCBAHE HA KaGeIHY MapKu op. 30 2,50 75,00

111 |Hagmucsade Ha GaHaHKH op. 26 1,00 26,00

112 [[ToxcweaunsBare Ha xuia 10 2,5MM° op. 112 1,95 218,40

113 |Crnaucsane Ha ONTHYHO BIAKHO 6p. 10 15,00 150,00

114 |Hacrpoiika Ha Bumeokamepa op. 2 195,00 390,00

IIHP

{1 M3nuTBane Ha CHIIOBH Kabesu C IIOBUIIEHO HAIIPEeXKeHHe 6p. 3 87,43 262,29

116 I/IsmepBaHe"HMneﬂch Ha KOHTYp "(dasa - 3amuTen 6p. 3 5,00 15,00
MIPOBOJHUK".

117 |M3mepBane Ha ontuuno BnakHo ¢ OTDR op. 10 30,00 300,00

K -7
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118

MouTax Ha [P kamepa nomxonsma 3a LPR, Motopusupan
obextuB 7-35MM; PaboTen nuanasoH ot 4M 1o 25M. 1 IR
noaceerka 10 50 M.,0.005Lux ( Color), Ckopoct Ha MIIC
1o 80 km/4, Buneokomnpecus
H.265+/H.265/H.264+/H.264, Jlokanen Ctopumk,/la
noapprka MUHUMYM 2 Bunieonotoka ,/la momppia:
Enextponno crabunusupane na kaprunara-EIS; Smart IR;
Defog; WDR(140dB), 3axpansane - PoE+ IEEE 802.3at,
Pa6otna temneparypa ot —30°C go +60°C, IP67;
KOMIIJIEKT ChC CTOMKa 332 MOHTAX Ha cTeHa

op.

198,00

396,00

119

Monrax Ha JIokaneH ¢bpBbpP ¢ MUHUMAIHA
XapaKTEPUCTUKU:

[Mpouecop - Intel Xeon 4C v5 , Ilamet - SGB DDR4, HDD
2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Onepalinonsa
cuctema-Windows- aktyanna, (keyboard+mouse),
Buneoxapra - 4G GDDRS5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D /
DUAL DP

Op.

647,00

647,00

120

Hocraeka u MoHTaxk Ha MonwuTop 24" Slim LED
1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, B KOMILIEKT
ChC CTOMKA 38 MOHTaX Ha CTeHA

op.

326,60

326,60

121

HocraBka u MoHTax Ha KoMyTaTop ¢ MunuMyM 4 mopra
10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP
1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, Brpaaena
rpemo3sainura 2kV , Paborna Temnepatypa ot 0°C mo
+50°C, PabortHo Hanpexenne DC 48-57V, BkIoYeH
anantep ot 220AC/48V DC

866,36

866,36

122

Hocraska u monTaxk Ha SFP 1000BASE-BX (WDM,
TX:1310nm) mini-GBIC module-10km

op.

172,00

172,00

123

HocTtaBka u MOHTaX Ha AJanTep 3a MOHTK Ha Kamepa Ha
CTHIO

op.

41,00

82,00

124

HoctaBka n MoHTax Ha UPS on-line 2000VA, RM

6p.

2208,00

2208,00

125

Hoctaska u montax Ha TCP/IP BX0oaHO/M3X0€H MO
(MuHEMYM 2 BXOZa M 2 M3X0[a) 32 Bpb3Ka KbM JPYTH
CUCTEMH W yNpaBJIeHUE Ha BHHIIHK YCTPONCTBA

6p.

262,40

262,40

126

]_IOCTaBKa M MOHT&X Ha €/1. KOHTAKT 38 OTKPUT MOHTaXX

25,00

25,00

127

HocraBka u nonarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B xaberen
KaHa

30

2,21

66,30

128

Hoctarka u nonarate Ha FTP Cat. 5e LSZH B noazeMuo
TpBOHO Tpace

50

2,21

110,50

129

HoctaBka u nonarade va FTP Cat. 5¢ LSZH B B MeTanes
uIayx

25

2,21

55,25

130

HocraBka 1 nonarane Ha kaben NYY-FR 3x1,5MM2 B
PVC xabenen xaHan

10

3,37

33,70

131

HocraBka U rojiaraHe Ha MeTanHa rodpupana Tproa ¢
PVC noxputne @18 otkputo Ha ckobu

25

3,75

93,75

132

HocraBka u nonarane B kabesien xanan Ha HDMI kaben
10M. 3a Bpb3Ka Ha MOHHTOPA C KOMITIOTHPA

op.

38,00

38,00

133

HocraBka u nonaraHe Ha onTHYHA naukopaa SM 9/125
SC/LC - 2 metpoBa, B kabeyieH KaHan

op.

13,60

13,60

134

HocTaBka ¥ MOHTaX Ha MACUBEH yabikuTe)l Ha USB-
KOMILJIEKT

op.

70,00

140,00

135

JoctaBka u MouTax Ha PVC kabenen kanan 40/40

10

5,83

58,30

136

HocraBka u MoHTaX Ha RJ45/s koHekTopu

op.

10

14,00

140,00
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137

Hocraska n nonarase Ha HDPE @32 tpr6a B uskomn

M

25

3,10

71,50

138

Hamnpaga na usxon 0,5/0,3m (/1) B mousa 11 kateropus
ChC 3apUBaHe U TpaMbOBaHe

M

32

8,00

256,00

139

I[OCTaBKa U 110J1arane Ha CHUTHaJlHa JICHTa B U3KOII

M

25

1,95

48,75

140

,HOCTaBKa, MOHTaX W HaJAMMUCBaHe Ha kabelHu MAapKu

op.

32

2,50

80,00

141

Hagmucsade na 6aHanku

op.

26

1,00

26,00

142

2
IloncwvenuHsaBaHe Ha *xuNa 10 2,5MM

6p.

130

1,95

253,50

143

HacTpolika Ha Bugeokamepa

op.

195,00

390,00

IIHP

144

WznuTBane Ha CUITOBH Kabenu ¢ MOBUILIEHO HAIIPEKECHUEC

87,43

262,29

145

M3mMepsane nmnenanc Ha KOHTYp "(asa - 3aiureH
IIPOBOJHUK".

op.

5,00

15,00

Ko - 23

146

Montax na IP kamepa nonxonsma 3a LPR, Motopusupan
obexTuB 7-35MM; Paboten auanazou ot 4m 10 25M. u IR
noaceserka 10 50 m.,0.005Lux ( Color), Ckopoct na MIIC
10 80 km/u, Bugeokommpecus
H.265+/H.265/H.264+/H.264, Jlokanen Cropumk,JJa
nonbpyxa MUHUMYM 2 Buieonoroxa ,Jla moabpaka:
Enexrponno crabunusupaune Ha kapTuHaTa-EIS; Smart IR;
Defog; WDR(140dB), 3axpausane - PoE+ IEEE 802.3at,
PabotHa Temneparypa ot —30°C mo +60°C, IP67;
KOMILJIEKT ChC CTOHKA 32 MOHTAXK Ha CTEHa

198,00

396,00

147

Monrax Ha JlokasieH ChpBbp ¢ MUHMMAIHNA
XapaKTEePUCTUKH:

Ilpouecop - Intel Xeon 4C v5 , [Tamer - 8GB DDR4, HDD
2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Onepanuonna
cucrema-Windows- aktyanHa, (keyboard+mouse),
Bupeoxapra - 4G GDDRS5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D /
DUAL DP

op.

647,00

647,00

148

Hocraexa 1 MoHTax Ha MounuTtop 24" Slim LED
1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, B KOMMIEKT
ChC CTOMKA 38 MOHTX Ha CTeHa

op.

326,60

326,60

149

HoctaBka 1 MonTaxk Ha KoMyTarop ¢ MUHUMYM 4 TIOpTa
10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP
1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, Brpagena
rpomosamura 2kV , Pabotra Temnepatypa ot 0°C no
+50°C, Pabotuo Hanpexenue DC 48-57V, BKII0UeH
apantep ot 220AC/48V DC

op.

866,36

866,36

150

HocTtaBka 1 MoHTax Ha SFP 1000BASE-BX (WDM,
TX:1310nm) mini-GBIC module-10km

op.

172,00

172,00

151

HocTaBka u MOHTaX Ha AJanTep 3a MOHTAX Ha KamMepa Ha
CTHIO

op.

41,00

82,00

152

Hocraeka u MonTax Ha KomynukanuoneH wkad 16U
600/600 , obopy/san c:

BEPTUKAIHY HIMHY, 3236MUTENIEH KOMILIEKT,
BEHTHJIALMOHHEH 610K ¢ TepMocTar 1 1 TaBa 350MM ¢
TOBapOHOCUMOCT 15KT., paskionuten 19" ¢ 6 6p.
koHTakTH T "[llyko"

715,00

715,00

153

Hoctaska 1 MmonTax Ha UPS on-line 2000VA, RM

2208,00

2208,00

{0
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Hocraska u monTax Ha TCP/IP BXoxHO/M3X08€H MOKYT

154 |(munmEMym 2 BXOJa 1 2 M3X0/1a) 38 BPB3Ka KbM JPYTH op. I 262,40 262,40
CUCTEMHU U yIpaBJI€HNE Ha BHHITHU YCTPOUCTBA

155 |ocraBka 1 MOHTaK Ha ell. KOHTAKT 32 OTKPHUT MOHTaXK op. 1 25,00 25,00

156 Hocraska n nonarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B kabenen y 110 221 243,10
KaHas

157 Hoctaska u nonarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B rodpupana . 60 221 132,60
Tpbpba

158 HoctaBka u nonarane Ha kadein NYY-FR 3x1,5MMm2 B v 10 3.37 33,70
PVC kabenen xanan

159 HJocraBka n nonaraune ua kabexa NYY-FR 3x2,5MMm2 mo y 35 423 148,05
MeTajlHa KabenHa ckapa

160 HocTaBka u nosnarane Ha MeTallHa ropupana Tps6a ¢ y 30 375 112,50
PVC nokpurue ®©18 otkpuro na ckobn

161 JocTaBka 4 nonarane B kabened kanan Ha HDMI kaben 6p. { 38,00 38,00
10M. 3a BpB3Ka HA MOHUTOPA C KOMITIOTBPA
Hocragka 1 nonarase Ha onTUYHA aykopna SM 9/125

162 SC/LC - 30 MeTpoBa, B kabelieH KaHan Op- ! 71,00 71,00

163 HocTagka 1 MOHTaX Ha acHBeH yabikaTen Ha USB- 6p. ’ 70,00 140,00
KOMITJIEKT

164 [HocraBka 1 MmonTax Ha PVC xalenen xanan 40/40 M 40 5,83 233,20

165 |ocraBka u MOHTax Ha RJ45/s konexTopu op. 10 14,00 140,00
Hampaga reekasa 03eMKa ¢ XbJITO-3€JIEH NPOBOKHUK

166 [HO7Z-K 2x16MM2, ¢ enuHnuHa abipkuHa 0,5M, B op. 70 33,30 2331,00
KOMIIJIEKT ¢ MEIHU KabeJIHU 00YBKU
Hanpasa Ha 3a3eMaBaHe Ha cTolika 3a kamepa ¢ 2

o 3a3eMUTENHU Kona 63/63/6 - 1,5m e I S [l

168 |Hocraska u nojarane Ha HDPE @32 tpwba B uskon M 30 3,10 93,00

169 Hamnpaga na uskon 0,5/0,3m (1/1) B mousa Il kareropus . 3 8,00 256,00
ChC 3apUBaHe U TpaMOOBaHe

170 |[ocraBka W nonaraHe Ha CUIHAJHA JIEHTA B U3KOII M 25 1,95 48,75

171 M 5 24,10 120,50
PaskbpTBaHe ¥ Bb3CTAHOBSIBAHE HA TPOTOAPHA HACTHIIKA

172 |[ocraBka, MOHTaX 1 HaANACBAHE Ha KabOeIHU MapKu op. 38 2,50 95,00

173 |Hagnucsane Ha OaHaHkKu 0p. 32 1,00 32,00

174 |TloxchenuusBane Ha KUIa 10 2,5MM" op. 136 1,95 265,20

175 [Hactpolika Ha Buneokamepa op. 2 195,00 390,00

ITHP

176 op. 4 87,43 349,72
H3nuTeage Ha cuIOBH Kabeny C NOBUIIEHO HAIPEKEHUE

177 HSMepBaHe"I/IMHeILaHC Ha KOHTYp "¢asa - 3ainuren 6p. 3 5.00 15,00
MIPOBOIHUK".

178 op. 1 20,00 20,00
H3zmepBaHe Ha CHIIPOTUBICHUE HA COAMHUYEH 3a36MUTEN

KIIII - 24

¥
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179

Monrax Ha IP kamepa noaxonsma 3a LPR, Motopusupan
obextus 7-35mm; PaboTen auamnaszon ot 4m no 25um. u IR
noxcsetka 10 50 M.,0.005Lux ( Color), Cxopoct Ha MIIC
1o 80 xm/4, BuneokoMmiipecus
H.265+/H.265/H.264+/H.264, Jlokaien Cropumk,la
noAbpaka MUHEMYM 2 Buneonotoka ,Jla momgspaka:
EnexTpoHHO cTabunusupade Ha kapruHara-EIS; Smart IR;
Defog; WDR(140dB), 3axpansane - PoE+ IEEE 802.3at,
PabotHa Temneparypa ot —30°C no +60°C, IP67;
KOMILTIEKT CbC CTOHKA 38 MOHTAXK HA CTEHA

6p.

198,00

594,00

180

Mounrax Ha JlokaneH chpBbp ¢ MEHEMATHH
XapaKTEePUCTUKU:

Hpouecop - Intel Xeon 4C v5 , [Tamet - 8GB DDR4, HDD
2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Onepanvionna
cucreMa-Windows- aktyanHa, (keyboard+mouse),
Buneokapra - 4G GDDRS PCI-E DUAL HDMI /DVI-D /
DUAL DP

op.

647,00

647,00

181

HocTtaBka 1 MOHTaX Ha Monwutop 24" Stim LED
1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, B KOMMIEKT
ChC CTOJIKA 38 MOHTAX Ha CTeHa

op.

326,60

326,60

182

HocTaBka 1 MOHTax Ha MonuTop 32" 3a BbHIIIEH MOHTAX,
B KOMILJIEKT ChC CTOIKA 32 MOHTAXK Ha CTeHa

op.

1868,20

1868,20

183

Hoctaska u MoHTax Ha Buneo HDMI cruutep, 4K, 2-
TIOPTOB

op.

197,00

197,00

184

Hoctapka 1 MoHTax Ha KoMmyTaTtop ¢ MuHEMYM § mopTa
10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP
1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, Brpaaesa
rpeMo3auura 2kV , PaboTtHa temneparypa ot 0°C 1o
+50°C, PabotHo Hampexenne DC 48-57V, Brnrouen
apantep ot 220AC/48V DC

op.

2034,27

2034,27

185

HocraBka u MoHTax< Ha SFP 1000BASE-BX (WDM,
TX:1310nm) mini-GBIC module-10km

op.

172,00

172,00

186

JloctaBka u MOHTaX Ha AJarTep 3a MOHTaX Ha Kamepa Ha
CTBJIO

Op.

41,00

82,00

187

JocraBka u MoHTax Ha KoMyHukauuonen mkad 16U
600/600 , o6opynBan c:

BEPTUKAJIHYU HIMHH, 3a3¢MUTENEH KOMILIEKT,
BCHTWJIALIMOHHEH 010K ¢ TepMocTaT U 1 TaBa 350MM ¢
TOBapOHOCUMOCT 15KT., pasksioHuTen 19" ¢ 6 6p.
koHTakTd Tin "Hlyko"

op.

715,00

715,00

188

HocraBka u moHTax Ha UPS on-line 2000VA, RM

2208,00

2208,00

189

Hocrasxa u MonTax Ha TCP/IP BXomHO/M3X0A€H MOAYIT
(MuHHMYM 2 BXOJa U1 2 U3X0/la) 32 BPb3Ka KbM JAPYIH
CHCTEMH U yIIpaBJIeHHe Ha BLHIIHN yCTPOMCTBA

262,40

262,40

190

I[OCTaBKa 1 MOHTAXX Ha TPOCH KOHTAKT 3d OTKPUT MOHTAX

75,00

75,00

191

JoctaBka u nonarane Ha FTP Cat. 5¢e LSZH B kabejien
KaHaJ

120

2,21

265,20

192

Jocraska u nonarade Ha FTP Cat. Se LSZH B rogpupana
TprOa

20

2,21

44,20

193

JoctaBka u nonarase Ha xaden NYY-FR 3x1,5MMm2 B
PVC xabenen kanan

35

3,37

117,95

194

HoctaBka u nojarate Ha kabesn NYY-FR 3x2,5MM2 o
MeTanHa kabenHa ckapa

15

4,23

63,45

AL
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obma
No HaumeHoBaHue MApPKA | K-BO e/l.lieHa
CT-CT
HocraBka u ronarane Ha MeTallHa rodpupana Tpeoa ¢
195 PVC nokpurue ©18 otkpuro Ha ckobu M Y S (B
OCTaBKa M Honarade B kabenen xadHan Ha HDMI ka6
196 A KoL 6p, 2 165,80 331,60
25M, 3a Bpb3Ka HA MOHUTOPA C KOMITIOTBPA
Hocragka u nonarade Ha oNTH4Ha nadkopaa SM 9/125
197 SC/LC - 10 MeTpoBa, B kabeseH kaHat o2 ! 200 25U
198 HocTaBka 1 MOHTax Ha MacuBeH yabipkuTen Ha USB- 6p. ) 70,00 140,00
KOMITJIEKT
199 |[ocraBka u MoHTax na PVC kabenen xanan 40/40 M 50 5,83 291,50
200 |MocraBka u MOHTax Ha RJ45/s xoHekTopu op. 20 14,00 280,00
Hampasa reekaBa 03eMKa ¢ JXBITO-3¢JI€H TPOBOHUK
201 |HO7Z-K 2x16MMm2, ¢ enunnyHa nemkuHa 0,5M, B op. 30 33,30 999,00
KOMIIJIEKT C MeIHU Kabenuy 00yBKU
Harnpaga Ha 3a3emsBaHe Ha CTOiKa 3a Kamepa ¢ 2
202 3a3eMUTeNHN koja 63/63/6 - 1,5m op. ! S [0
203 [HocraBka u nosarane Ha HDPE ®32 tpwba B uskon M 30 3,10 93,00
204 Hampaga nHa pwuen uzkom 0,5/0,3M (a/wx) B nousa 111 . 38 8.00 304,00
KaTeropusi ChbC 3apUBaHe U TpaMboBaHe
205 |MlocraBka U IoNaraHe Ha CUTHAJIHA JEHTA B U3KOI M 30 1,95 58,50
206 |[locTaBka, MOHTaX 1 HAANKMCBAHE HA KaGeJIH| MapKu op. 40 2,50 100,00
207 |Hapnuceane Ha GaHaHKK op. 36 1,00 36,00
208 |ToxchenubsBaHe Ha KA 10 2,5MM° op. 142 1,95 276,90
209 [Hactpolika Ha Bueokamepa op. 3 195,00 585,00
HHHP
210 op. 4 87,43 349,72
VisnuTBaHe Ha CHIOBU Kabenu C MOBUIIEHO HAIPEXKEHUE
11 HSMepBaHe"I/IMHeI[aHC Ha KOHTYp "¢asa - 3aimuTeH 6p. 3 5.00 15,00
IPOBOJHUK".
212 op. 3 20,00 60,00
M3MepBaHe HA ChIPOTUBIICHHE HA eAHHIYEH 3a3¢MHATEN
KIIII - 25
Montax na IP xamepa nonxozndia 3a LPR, Motopusupan
obextus 7-35MM; PaboTen guamnaszon ot 4m o 25m. u IR
noaceerka 10 50 M.,0.005Lux ( Color), Ckopoct na MIIC
1o 80 km/4, BuneokoMripecus
213 H.265+/H.265/H.264+/H.264, JTokaneu Ctopumx,Jda 6p. 5 198,00 990,00
[OABbPIKAa MUHUMYM 2 Buneonotoxa ,Jla noaspxa:
EnexktpoHHO crabuin3upade Ha kapTuHaTta-EIS; Smart IR;
Defog; WDR(140dB), 3axpaunsasie - PoE+ IEEE 802.3at,
Pabotna remneparypa ot —30°C mo +60°C, IP67;
KOMIIJICKT ChC CTOMKA 33 MOHTAX Ha CTeHa
MoHTax Ha JIokaneH ChpBbp ¢ MUHUMAIHN
XapaKkTepUCTHKI:
Ipouecop - Intel Xeon 4C v5 , [Tamet - 8GB DDR4, HDD
214 |2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Onepauronua op. 1 647,00 647,00
cuctema-Windows- aktyanua, (keyboard+mouse),
Bupeoxaprta - 4G GDDRS5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D /
DUAL DP
HocraBka 1 MoHTaX Ha Monurtop 24" Slim LED
215 |1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, B KOMIIIEKT op. 1 326,60 326,60
ChC CTOMKA 38 MOHT&XK Ha CTEHA
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Haumenosaumne

MsIpKa

K-BO

¢l.10cHa

ob11a
CT-CT

216

Hocraska u MoHTaX Ha MoHuTOp 32" 32 BHHIIEH MOHTAX,
B KOMIIIEKT ChC CTOMKA 33 MOHTaX Ha CTEHA

op.

1868,20

1868,20

217

Hocrtaeka u monTax Ha Buneo HDMI crumrep, 4K, 2-
MOPTOB

op.

197,00

197,00

218

Hocraeka 1 MonTax Ha KomyTaTop ¢ MuHuMyM 8 nopra
10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP
1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, Brpagesa
rppmosainura 2kV , Paborna temnepatypa ot 0°C 1o
+50°C, Paborno nanpexenne DC 48-57V, Biiouen
aganrep ot 220AC/48V DC

2034,27

2034,27

219

HocraBka u MmonTaxx Ha SFP 1000BASE-BX (WDM,
TX:1310nm) mini-GBIC module-10km

172,00

172,00

220

JocTapka 1 MOHTaXX Ha AJaNTep 3a MOHTaX Ha KaMepa Ha
CTBJIO

41,00

205,00

221

Hocragka u MoHTax Ha KoMyHukarmoneH wxad 16U
600/600 , o6opysaii c:

BEPTUKAJIHY [IHHH, 3a36MUTETICH KOMIIIEKT,
BEHTUNAIIUOHHEH 6J10K ¢ TepMocTaT 1 1 TaBa 350MM ¢
TOBapOHOCUMOCT 15Kr., paskionuren 19" ¢ 6 6p.
xoHTtakTu Tin "Ulyko"

op.

715,00

715,00

222

Hocraska 1 MmonTaxxk Ha UPS on-line 2000VA, RM

op.

2208,00

2208,00

223

Hocraeka u montax Ha TCP/IP BxomHo/u3xomeH Moty
(MUHMMYM 2 BXOJIa U 2 U3XO0[1a) 3@ Bpb3Ka KbM JAPYTH
CHCTEMU U yIIPaBJIEHNE Ha BBHILHHU yCTPOICTBA

262,40

262,40

224

Hocraska n MmonTax Ha PVC Tabno ¢ opueHTHpoBbUHI
pasmepn 600x400x200mm, IP 65, ¢ UV 3ammuTa ¢
monrupana DIN Iluna, AT 6A 111, Komytatop (switch)
munuMyM 4 nopra 10/100/1000Mbps POE +, munumym 1
6p.100/1000 SFP moayna- pabotHa Temmepatypa oT -30
no +60 rpanyca, ,JI0CTOSHHOTOKOBO 3aXpaHBaHe 3a
MonTax Ha DIN mmna 220VAC/ 48VDC, 96 W single
output industrial DIN Rail power supply( 3axpansane 3a
KOMYTaTOp)

1570,00

1570,00

225

Tpancusepu 1000Base-LX SFP WDM TX1550 /10km

129,20

129,20

226

Tpancusepu 1000Base-LX SFP WDM TX1310 /10km,
paboTHa Temneparypa ot - 3010 +60 rpanyca

129,20

129,20

227

I[OCTaBI(a M MOHTaXX Ha TPOCH KOHTAKT 38 OTKPUT MOHTAX

75,00

75,00

228

HocraBka u nonarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B kabeneH
KaHa

40

2,21

88,40

229

Hoctaska u nonarane Ha FTP Cat. 5e LSZH B rodpupana
Tppba

203

2,21

448,63

230

HoctaBka u nonarane Ha kaben NYY-FR 3x1,5MM2 B
PVC xabenen xanan

20

3,37

67,40

231

HoctaBka 1 nosnarade Ha kabes NYY-FR 3x2,5MM2 B
TpBba

120

4,23

507,60

232

Hoctaska u nonaraxe B Tpb0a Ha ontuyeH kaben SM 4
BJakHa 9/125

140

1,80

252,00

233

HocraBka u nonarane B xabened xanaja Ha HDMI ka6en
20Mm, 3a Bpb3Ka Ha MOHUTOpA C KOMITIOTHPA

93,00

186,00

234

Hocraska u nonarane Ha ontuyHa naykopaa SC/LC -2
METPOBA, B KabeJeH KaHal

13,60

40,80

11
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ob1mma
Ne HaumeHoBanue MApPKA | K-BO | el.lleHa
CT-CT
JocTapka 1 MOHTaX Ha ITacuBeH yabmkuten Ha USB-
235 COMILIEKT op. 2 70,00 140,00
DF 19" 4
236 HocTaBka u MoHTax Ha ODF nopta SC 3apezeH ¢ 6p. | 70,00 70,00
pasMepu
Hocragka u MonTax Ha ODF 4 nopta SC 3apenen ¢
237 pasmepu 50x110x30 MM 3a MOHTQK Ha CTeHa 9% ! 2L AT
238 |HocraBka u MoHTaxK HAa PVC kabenen kanan 40/20 M 20 5,11 102,20
239 |Hocraska u MoHTaX Ha RJ45/s koHekTopu op. 25 14,00 350,00
Hanpasa rbBxaBa 03eMKa ¢ XKBITO-3€JIeH IPOBOIHHUK
240 |HO7Z-K 2x16MM2, ¢ emuHWYHA qbikuHa 0,5M, B op. 30 33,30 999,00
KOMIUIEKT C MEJHH kKabeaHn 00yBKU
Hanpaga Ha 3a3emMsABaHe Ha CTOlKa 3a Kamepa ¢ 2
241 3a3eMUTENHHU koja 63/63/6 - 1,5m g2 . Bl 0270
242 |Hocraska n nonarane Ha HDPE @32 tpn6a B n3kon M 280 3,10 868,00
243 Hanpaga Ha peueH uzkon 0,5/0,3m (/1) B nousa 111 v 300 8.00 2400,00
KaTEropys ChC 3apHBaHe U TpamboBaHe
a4 PaskbpTBane 1 Bb3CTaHOBABaHE Ha ac(anToBa HACTHIIKA C y 50 36,10 1805,00
pasmepu 0,5/0,3
245 HocTaBka 1 nojlarade B U3KOI Ha MeTanHa Tph6a $48 " 50 12.70 635.00
MOLHKOBAHA
246 |ocTaBKka ¥ NoNaraHe Ha CUTHANHA JIEHTA B U3KOII M 280 1,95 546,00
247 |MocTaBka, MOHTaXK U HaANHCBaHE Ha KaOeTH MapKu op. 42 2,50 105,00
248 |HangnuceaHe Ha 6aHaHKM op. 32 1,00 32,00
249 |TloncheauHsBaHe Ha KN 10 2,5MM° op. 148 1,95 288,60
250 |CnnancpaHe Ha ONTHYHO BJIAKHO op. 10 15,00 150,00
251 |Hactpolika Ha BUneokamepa op. 5 195,00 975,00
ITHP 0,00
252 op. 4 87,43 349,72
HM3nuTBane Ha cHJIOBY Kabelll ¢ IOBHINEHO HATPEIKEHUE
253 I/IsMepBaHe"MMnench Ha KOHTYp "daza - 3amuTen 6p. 3 5,00 15,00
IIPOBOJHUK".
254 op. 5 20,00 100,00
VsmepBaHe Ha CbIPOTHBIICHIE HA CMHIYEH 3a38MHTEN
255 |Usmepsane Ha ontuuHO Braakuo ¢ OTDR 6p. 10 30,00 300,00
Henmpanno o6opyosane
MoHnTax Ha CHPBBLp 3a 0a3a JaHHY U IPUIOKEH codTyep ¢
muHuManuy napamerpu: 2U - RM, Ilpouecop 2x Intel
Xeon 6C, RAM - 16 GB
256 ECC, RAID 0,1,5,10 - 1 GB cache, MpexoBu untepdeiic 6p. 1 100,00 100,00
4x 1G, 3axpanpane - 2 x redundant hot-swap 750 W,
HDD 16x 2.5" 1TB 7.2K Enterprise SATA 6Gbps Hot
Swap Hard Drive, CD/DVD, CrprbpHa onepalioHHa
crcreMa Windows-akTyaiiHa Bepcus
MonTax Ha MpexXOoBU AUCKOB MACHUB ¢ MUHMMAIHHI
TeXHHUYECKH XapaKTePUCTUKH:
ITpouecop Intel Xeon E3-1225v5 3.3GHz Quad Core
957 Processor, RAM - 16 GB DDR 4 ECC, RAID 10, 5, 0, 1, 6p. | 100,00 100,00

6,50,60 X-Raid, JBOD; Mpexosu unrtepdeiic - 4xRJ-45
Gigabit Ethernet, 3axpanBane - Dual Internal 700W; Input
100-240V AC, 50-60Hz, HDD 12x8 TB 7.2K Pro for

NAS SATA 6Gbps Hot Swap Hard Drive
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ob1a
No HaunmenoBauue MApPKA | K-BO | ej.llgHa
CT-CT
Hoctaska u MoHTax Ha Ha Komynukauuonen wxad 42U
800/1000 , o6opynsaH c:
95g  |BEPTHKAIHM LINHY -IIPEIHU U 32/IHH, 3a3eMUTENeH 6p. 1 1440,00 1440,00
KOMTIJIEKT, BEHTU/IALMOHHEH OJIOK ¢ TEPMOCTAT,
paskionuren 19" ¢ 6 6p. xontaxty THn "lyko", MeranHa
nepdoprpana Bparta u 3a3eM. KOMIUIEKT
259 HocraBka 1 MoHTax Ha 17" LCD KVM xoH30ma, 3a 6p. | 2021,62 2021.62
MuHuMyM 2 PC, Kommnekr ¢ kabenu
HocrtaBka u MOHTax Ha koMyTarop 19"- RM, Layer 3 10-
260 Port 100/1000X SFP + 4- Port Gigabit TP/SFP e ! LRI 2Rl
Hoctaeka u MmorTax Ha SFP 1000BASE-BX (WDM,
261 TX:1550nm) mini-GBIC module-10km op. 8 172,00 ALY
JocTaBka u MOHTaX Ha maukopaa ontudsa 10m. SM
262 SC/LC op. 8 27,10 221,60
HoctaBka u MOHTax Ha Monutop 24" Slim LED
263 |1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, B KOMILIEKT op. 2 326,60 653,20
ChC CTOMKa 32 MOHTaX Ha CTeHa
264 |Hactpoiika na cepBbp BJI # mpunoxen codryep op. 1 4000,00 4000,00
265 |Hactpoiika Ha MCKOB MacHB op. 1 4000,00 4000,00
266 |Hactpolixa Ha OITOpeH KOMyTaTop op. 1 2600,00 2600,00
267 Hactpoiika na PC-paboTha cTanLus 1 MPEXOBH JIasapeH 6p. 5 1800,00 3600,00
MIPUHTEP
BCHYKO no. 1.11: 121173,91
HelpeaBHIeHU
10% mo T.I1 AR
o6mio 1.11: 133291,30
Beruko 1.1 + 1.11: 237451,40

3abesexcu: 1. 3a BCHIKM MO3UIMH B KOUTO Ca IMTHPAHK IPOU3BOIUTENH - JIA CE UeTe "M eKBUBAICHTHO"
2. Bupa na obopyssane u mMatepuany ia 01 ChIacyBan ¢ Br3nokuTeNs, Ipen U3ITLIHCHHE Ha JOCTABKATA.

3. LLHTPIpaHI/ITC KOJIMYCCTBA Ca OPUCHTUPOBBYHU U CE JOKA3BaT I10 BPEME Ha U3ITLJIHCHUE HA JCHHOCTUTE

3ABEJIEXKKH:

1. Bcuuky nocodeHH LieHU ca B feBa u Oe3 Briroden JIJIC.

2. Cpok 3a u3nbiHeHUe — 80 KUTCHAAPHU JTHH.

3. Touen anpec: 4199, c. Tpyn, Obuwmna Mapuua, O6nact [Lnosaus, yiu. ,,Kapnoscko moce Nel6B.

4. Jluue 3a koHTakT: AHren Kypres — yrpasuren.

5. Tenedon — 032/ 904 000, GSM 0888 852 377, dakc — 032/ 904 744;

6. e-mail: office@andi-bg.com, nnTepHer axpec — www.andi-bg. com.
3anun4eHo Ha
OCHOBaHue
un. 2 ot 33514

07.06.2019 1. VYnpaswuren va ,,AHJIW BI'™ OO/I; ..

c. Tpyn /Anren Kypreps.

N6
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ObexT: “Vsrpaxnane na He3aBuCKMa BUIEO-CHCTEMA 38 PA3NIO3HABANE 1 POUUTAHE HA HoMepa Ha MIIC”, 1.
9.200.1 o UIT

Yacr: [IporpamHO ocurypsBase

KOJIMYECTBEHO - CTOMHOCTHA CMETKA
3a m3nbJaHedue ua CMP

o0ma

Ne Haumenopanue MsApKa K-BO €A.ucHa
CT-CT

I Hocmaska na obopyoeane

Hocraska Ha VMS noaspxail pa3iuuHi IpOM3BOAUTENN
Ha IP xamepu.

HeorpanuueH 6poii ChbpBbPH U KIIKEHTH.

Cucremara Jia € CbCTaBeHa OT ClIETHUTE KOMIIOHEHTH:
Recording server (cbpebp 3a 3anucu); Recording Server
manager, baza gaanu - MS SQL Expres; Management
Application (TokanHo ynpasnerue); Event Server (cbpBbp
34 yIpaslieHHe Ha ChbOUTHUS U aapMu);

Mobile (Mo6unen cbpebp u knuentn); Client (PC
KJIMEHT, paboTHO MSICTO 3a oneparop); Web Client
(nocten upe3 WEB 6pay3bp); Smart Client Player
(7oKaneH KNueHT 3a nperiien Ha 3allich 1
EKCIIOPTUPAHETO UM) M J1a OTTOBapsl Ha TEXHHYECKUTE
usuckBanus ot Ilpunoxenue 1 xbMm Hacrosmara KCC

op. 1 6449,00 6449,00

2 |[JluueH3u 3a kamepu 0p. 22 562,86 12382,92

Codryep 3a LPR unterpanus kbM VMS, cbrioacHo
3 |TexHUuECKUTE H3UCKBaHUs OT [Ipunoxenue 1 koM op. 1 382,00 382,00
Hacrosawara KCC

bubnuorexa (mabinon) 3a 1 gepxasa, CLITIACHO
4 |TexHHMYecKUTE U3HCKBaHUA OT IIpunoxenne 1 KoM op. 1 872,00 872,00
Hacroswara KCC

5 |LPR JluneHsu 3a kamepu op. 22 1656,00 36432,00

BCHYKO T.1 56517,92

11 CodTyep u HacTpOIiKH

Paspa6oTeate 1 uHcTanmupase Ha [Ipunoxen codryep 3a
unterpanus Ha VMS, LPR u oOmsiHa Ha wHopMaIus ¢
ATIC cbe cienauTe MUHMMAIHE U3HCKBAHUS:
Hurepdeiic na bearapcku esuk; CnncbLu - "Uepen
crmuchk" , CIUCHK ¢ THYHATE aBTOMOOUIIY HA

6  |cnyxutenure, Ciucbk cbe cilykeGHUTE aBTOMOOUIH - 6p. 1 95000,00 95000,00
Bsuma ce ot ATIC u neproanyHo ce CUHXPOHU3MPA ;
Mogyn apxuBupane, Monyn CripaBku U MOy

A MuHHCTpUpaHe.

[Tpunoskenne xoeto 1a paboTH Ha JIOKATHUTE ChPBLPU

U CBIJIACHO TEXHHUYECKUTE U3UCKBaHuUs OT [Ipunoxenue 1
KbM Hactosiiata KCC

1¥
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Ne Haunmenosanne MSApKa | K-BO | eA.leHa -
7 |Hacrpoiika na VMS op. 9 389,00 3501,00
8 |Hactpoiika na LPR op. 8 700,00 5600,00
9 Hactpoiika Ha ITpusoxes codryep - npuioxkeHue 1o 6p. g 850,00 6800,00

JIOKAJIHUTE CbPBBPU

10 |Hacrpoiika Ha [TpumoxeH codTyep-LieHTpaIeH ChpBbP op. 1 6000,00 6000,00
1 HacTpolika na cuctema 3a pa3rio3HaBaHe Ha HOMepaTa -
LSJIOCTHA HHTErparys

op. 1 6000,00 6000,00

BcHuKo o, 1.11: 122901,00
HeNpeABHICHH
10% mo T.II
o6mio 1.11: 135191,10
Beuuko 1.1 + 1.11: 191709,02

12290,10

3abenexwen: 1. 3a BCHUKH NO3ULUMY B KOUTO Ca [UTHPAHU IPOM3BOLAUTENS - 1A CC YETe "Ml eKBUBATeHTHO"
2. Buna Ha 00opyBaHe 1 MaTepraty fa Gbe ChIacyBaH ¢ Bo3/owkuTe, Ipef H3IbIHCHAC Ha J0CTABKATA.

3. LII/ITI/IpaHPITG KOTMYCCTBA Ca OPHEHTUPOBBYHU M CE AOKA3BAT I10 BpeME Ha M3ITBJIHCHUE HA ICHHOCTUTE

3ABEJIEXKKH:

1. Bcuukm ocodeHu LieHH ca B JeBa u 6e3 ermoueH JJ1C.

2. Cpox 3a M3IIBIIHEHHE — 15 KaleHIapH! AHM.

3. Touen anpec: 4199, c. Tpyn, O6muna Mapuua, O6nact Ilnosaus, yi. ,,Kapnoscko moce’ Nel6B.
4. Jlune 3a konTakT: AHren Kypres — yrnparuTen.

5. Tenedon — 032/ 904 000, GSM 0888 852 377, daxc — 032/ 904 744;

6. e-mail: office@andi-bg.com, unreprer anpec — www.andi-bg. com.

3anunyeHo Ha
OCHOBaHue 4n. 2
ot 33/

07.06.2019 1. Vnpasuren na ,,AHJIW BI'™ OO/I;
c. Tpyn /Anren Kypreps===:

V4 V2
{] ¥
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HPUJIOXXEHUE 3

ObexT: "Usrpakaane Ha He3aBUCUMA BUIEO-CHCTEMA 3a paslo3HaBaHe U MPOYHUTAHE

Ha gomepa Ha MIIC" 1.9.200.1 ot UII

Yact: CK

KOJIMYECTBEHO CTOMHOCTHA CMETKA

Ne Bunose CMP M-Ka| K=-BO | el.dieHa | crolHocT

1 |Ps3ane ¢ gyropes Ha GeToHOBA HACTUIIKA C M 36,00 16,00 576,00
nebenmuna 20 cM.

2 |Pas6buBane GETOHOBA HACTHIIKA C KOMITPECOP M3 1,50 257,14 385,71
PruHO HaTOBapBaHe Ha OETOHOBH OTHATBIM HA M3 1,50 57,14 85,71
CaMOCBaJI ¥ IIPEBO3 10 nieno Ha 12.5 km.

4 |PbueH U3KOI Ha €IMHUYHY AMH 33 QYHIAMEHTH M3 6,50 31,42 204,23

5 |PpuHO HaTOBapBaHe Ha 3eMHHU MacH Ha caMocBa | M3 6,50 31,42 204,23
U IIpEBO3 10 Jero Ha 12.5 kM.

6 [M3paboTKa i MOHTAX Ha apMHPOBKA OOMKHOBEHa | KT. 37,00 19,86 734,82
U CpeqHa CIOXKHOCT npu nebenuna 6-12 MM. oT
croMana B420

7 [M3paboTka 1 MOHTa)k Ha aHKEPHH YCTPOKCTBA KT. 128,00 71,43 9143,04

8 |Kodpax 3a pyHnamedTH M2 3,60 42,86 154,30

9 |Monaraue na 6eton C25/30 3a GyHnaMeHTH M3 7,001 300,001 2100,00

10 [M3pabotka Ha cTomaHena ' paMKka 3a MOHTa)< Ha | KI. 1570,00 20,00] 31400,00
KaMepH OT NpoduiHA H JIKCTOBA CTOMAHA ChC
CPEHO TETJIO Ha neraina 12 xr.

11 |MoHTax Ha cToMaHeHu | paMKy Ha BUCOYMHA [0 T 1,57] 15 585,72 24438,41
15M.urtermo no 1 T.

12 |M3pabotka Ha cTOMaHeHa CTOHKA 32 MOHTAX Ha K. 285,00 10,00{  2850,00
KaMepHu OT NpodUIIHA U JTHUCTOBA CTOMAHA CHC
CpedHO Terno Ha AeTaiina 4.5 xr.

13 [MoHTax Ha cTOMaHEeHH CTOHKH ¢ Terio 0 50 kr. T 0,285 71,44 20,36
PBUHO

14 | JocTtaBka Ha aHkepH 3a cyx MOHTax M16x160 op. 36,00 35,72 1285,92
MM. KJac Ha sKocT (5.8)

15 |HanpaBa anTHKOPO3MIiHA 3aliTa HA CTOMaHeHa M2 80,00 30,00 2400,00
KOHCTPYKLHSA OT ApoOecTpyeHe, IBe phlie
AJIKUJICH TPYHJ U JIBE PBIIE aJIKUAEH eMalijliak

16 | JocTaBka 1 MOHTaX Ha GETOHOB OJIOK C op. 3,00 581,52 1744.56
pasmepul.0/1.0/1.0 m. ot 6eton C25/30

17 (bosaucBane Ha 6€TOHOBH OJI0KOBE ChC M2 15,00 20,58 308,70
CBETJIOTPA3HUTENHA JKbJITA 005

060 : 78035,99
Henpensunenn 10% 7803,59
CrolinocT : 85839,58
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3ABEJIEKKU:
1. Benuxu nocoueny nenw ca B iiesa u 6e3 sxmouer JIJIC.
2. Cpox 3a u3mbiHeHKe — 80 KaNeH apHY [HH.

3. Touen anpec: 4199, c. Tpya, O6umna Mapura, O61act IInoBaus, yi. ,,Kapnoscko moce*
Nelo6b.

4. Jluue 3a koHTaKT: Anren Kypres — ympasuren.
5. Tenedpon — 032/ 904 000, GSM 0888 852 377, daxc — 032/ 904 744;
6. e-mail: office@andi-bg.com, uurepser anpec — www.andi-bg. com.

3annyeHo Ha
OCHOBaHue 4. 2 oT
33110

07.06.2019 . Ynpasuten Ha ,,AH/IU BI' O0]1
c. Tpyn \/ /Amnren Kypres/





